DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM CAMINHO PARA O ESTUDO
DA PSICOLOGIA HISTÓRICO-CULTURAL de autoria de NATALIA AYRES DA SILVA,
SAMANTHA MACEDO LIMA, NIÁGARA VIEIRA SOARES CUNHA, foi publicado nos Anais
III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108663

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108663